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Kopsim kopības prātu!
A. Kronvalds

VESTIS

Mīļš un liels Paldies mūsu sieviņām, mātēm un draudzenēm par atbal-
stu  mūsu koristu darbībai un koncertiem!

Šogad vienīgajā lauku vīru korī „Vecie draugi” jau ir 29 dalībnieku 
un pavisam nedaudz pietrūka līdz 31, ko prasa, lai kļūtu par dalībnieku 
koru Olimpiādē „Rīga 2014”! Nelīdzēja pat lūgums Domei deleģēt pie 
mums vismaz 2 dalībniekus. Nācās izvēlēties dalību tālākā konkursā– 
Itālijā 2014.g. 13-17.aprīlī, kur ceram arī uz jūsu atbalstu.

Mūsu šī gada darbības plānos ir ierakstīti 5 pasākumi kopā ar saviem 
ģimenes locekļiem– atbalstītājiem:
 „Mednieku vakars”- 2.11. 2013. (atbalstīja vien 9 );
 „Valsts svētki”- 16.11. 2013. (manījām vien 11 atbalstītājas!);
 „Talanta attīstība– Saulgriežiem” – 21.12.2013.;
 „Suminājums Sievietei”- 8.03.2014.;
 „Pavasari sveicot”- 3.05.2014..

2013.gada 21. decembrī plkst. 19.11 (jeb 17.11 pēc Grinvičas) ir Zie-
mas Saulgriežu brīdis mūsu zemē, ko vēlamies atzīmēt kā Svētbrīdi. 
Kopš senseniem laikiem, pat 25 000–35 000 gadus senajā Atlantīdā esot 
bijusi tradīcija pirms Saulgriežiem ziņot Mātei– Zemei par savu talantu 
attīstību gadā, dāvināt savu roku darinājumus saviem mīļajiem un apkār-
tējiem. Saprotams, ka daudzu gadu tūkstošu senā tradīcija izmanījās:
 kalendāra neprecizitātes dēļ Ziemassvētkus un Jāņus svinam jau pat 

2 dienas vēlāk, jo Gregora kalendārā ir pieņemts, ka gada garums ir 
365,2425 dienas, bet patiesībā tas ir 365,2422 dienas;

 par talantu attīstību atbildi prasām vien no bērniem, kad katram ik 
gadu sev būtu jāprasa – kas labs šogad padarīts (?);

 pašu roku darinājumus dāvanās aizvietojam ar veikalos pirktām rūp-
niecības mantām, bet vismaz savu roku pieskārienus šīs dāvaniņas 
saglabā!
Mēs– vīru koris „Vecie draugi” būsim priecīgi redzēt visus mūsu at-

balstītājus turpmākajos pasākumos un sevišķi jauki būs satikties Zie-
mas Saulgriežu vakarā plkst. 17-os, lai jums ziņotu par mūsu un bērnu 
prasmēm, un kopīgi sagaidītu Saulgriežus, kad Māte – Saule sāks ceļu 
uz vasaru! Es nākamajā dienā – 22.decembrī ieeju 7. gadu desmitā, un 
tāpēc aicinu kopā visus draugus uz ģimenisku sadziedāšanos!

Vīru kora „Vecie draugi” vecākais 
Andris Ansis Špats
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Vēstījums vīru kora „Vecie draugi” atbalstītājiem 2013.gadā

Senas paražas Ziemassvētku vakaram!
Pie labas ābolu ražas var tikt,  

ja Ziemassvētku vakarā sitīs ābeles ar biksēm vai arī ābelē slepus iekārs saimnieka bikses.

Lai būtu daudz naudas, Ziemassvētku vakarā melns kaķis jāapnes ap baznīcu.

Ziemassvētku vakarā jāskrien basām kājām trīsreiz mājai apkārt,  
tad kaimiņi nākamo gadu liks mierā!

Skaistus Ziemassvētkus un izdevušos Jauno 2014. gadu!
Krimuldas novada dome
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Domes ziņas
 Top  Krimuldas  novada  budžets 
2014.gadam
Krimuldas novada domes adminis-
trācijā norit darbs pie budžeta sastā-
dīšanas ar iestāžu un struktūrvienību 
vadītājiem. Tas tiks nodots domes ko-
mitejās apspriešanai 2014.gada pašā 
sākumā. Budžetu plānots pieņemt 
2014.gada janvārī.

 Apsekos  domes  īpašumā  esošās 
sabiedriskās ēkas.
Ņemot vērā notikumus Rīgā saistībā 
ar tirdzniecības centra jumta iebruk-
šanu, novada domes sēdē tika uzdots 
līdz nākamā gada 17.februārim ap-
sekot domes īpašumā esošās sabied-
riski nozīmīgās ēkas un dzīvokļus. 
Trīs ēkām – Krimuldas vidusskolai, 
Krimuldas vidusskolas peldbaseinam 
un Lēdurgas sporta centram – līdz 
2014. gada 28.martam tiks veikta ne-
atkarīga tehniskā ekspertīze. 
Būvvalde atgādina, ka ēkas īpašnieki 
ir atbildīgi par ēkas ekspluatācijas no-
teikumiem un tās uzturēšanu tehniskā 
kārtībā. Tāpat ikviens namu īpašnieks 
tiek aicināts sekot līdzi sniega dau-
dzumam uz jumta, to savlaicīgi notī-
rot, kā arī skurstenim, lai samazinātu 
uguns riskus.

 Dome  piešķir  papildus  līdzekļus 
PII „Krimulda”.
Veicot 2.kārtas rekonstrukcijas darbus 
PII „Krimulda”, novada domes vadība 
atklāja, ka izstrādājot rekonstrukcijas 
projektu iepriekšējos gados, nav bijis 
paredzēts nomainīt līdzšinējā korpu-
sa elektroinstalāciju uz jaunu. Tāpēc 
Krimuldas novada domes sēdē tika 
nolemts noteikt papildus darbus esošā 
būvniecības līguma ietvaros, atbilsto-
ši iepirkumu procedūrai. 

 No janvāra jau cita valūta – eiro.
No 1.janvāra mūsu valsts oficiālā valū-
ta būs eiro. Atgādinām, ka iedzīvotāji 
līdz 14. janvārim tirdzniecības vietās 
varēs norēķināties arī latos. Savukārt ce-
nas abās valūtās tiks norādītas vēl līdz 
30. jūnijam. Finanšu līdzekļi, kas atrodas 
banku kontos 1. janvārī automātiski tiks 
pārrēķināti eiro. Savukārt AS „Latvijas 
Pasts” pakalpojumu sniegšanas vietās 
vēl 3 mēnešus pēc 1. janvāra un banku 
filiālēs vēl pusgadu pēc eiro ieviešanas 
varēs latus apmainīt pret eiro. Pēc tam 
apmaiņu gan varēs veikt Latvijas Bankā. 
Veiksmīgu eiro ieviešanu!

Par Krimuldas novada  
Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem
1. Noteikt maksu par Krimuldas novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem pakalpoju-

miem no 2013.g. 1.decembra:
Nr. 
p. 
k.

Pakalpojums Mērvienība
Cena
latos

(bez PVN)

Cena
euro

(bez PVN)

1. Svinīga laulības reģistrācija Dzimtsarakstu nodaļas telpās 
darba dienās, darba laikā (ar telpu noformējumu, mūziķa 
un daiļrunātāja piedalīšanos):

1.1. ja vismaz viens pieteicējs ir deklarējis dzīvesvietu 
novadā
1.2. ja neviens no pieteicējiem nav deklarējis dzīvesvietu 
novadā

1 ceremonija

1 ceremonija

4,92

14,06

7

20

2. Svinīga laulības reģistrācija Dzimtsarakstu nodaļas telpās 
ārpus noteiktā Dzimtsarakstu nodaļas darba laika – sest-
dienās (ar telpu noformējumu, mūziķa un daiļrunātāja 
piedalīšanos):

2.1. ja vismaz viens pieteicējs ir deklarējis dzīvesvietu 
novadā
2.2. ja neviens no pieteicējiem nav deklarējis dzīvesvietu 
novadā

1 ceremonija

1 ceremonija

21,08

31,63

30

45

3. Svinīgas laulības reģistrācijas ceremonijas vadīšana citā 
piemērotā laulības reģistrācijas vietā: 

3.1. ja vismaz viens pieteicējs ir deklarējis dzīvesvietu 
novadā
3.2. ja neviens no pieteicējiem nav deklarējis dzīvesvietu 
novadā

1 ceremonija

1 ceremonija

49,20

70,28

70

100

4. Svinīga laulības reģistrācija Dzimtsarakstu nodaļas tel-
pās, ja abi pieteicēji ir pensionāri

1 ceremonija 4,92 7

5. Civilstāvokļa akta reģistrāciju apstiprinoša izziņa vai iz-
raksts no reģistra, kas izdots, pamatojoties uz Dzimtsa-
rakstu nodaļā izdarītu ierakstu (1 gab.)

1 lapa 2,11 3

6. Svinīga bērna dzimšanas fakta reģistrācija 1 ceremonija 10,54 15

Papildus norādītajai cenai maksājams pievienotās vērtības nodoklis normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā un apmērā.
2. 3.pakalpojums ietver laulības reģistrācijas procedūru,  ceremonijas vietas apskati, no-

kļūšanu uz laulības ceremonijas vietu un atpakaļ, dokumentu nogādāšanu, neietver mu-
zikālo pavadījumu, vietas noformējumu, iekārtošanu un citus papildu pakalpojumus.  
Personām, kuras vēlas šo pakalpojumu, attiecīgās laulību reģistrācijas vietas piemērotī-
ba laulību reģistrācijai jāsaskaņo ar Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonām.

3. Maksa par pakalpojumu pilnā apjomā iemaksājama pašvaldības budžetā ne vēlāk kā 
10 darba dienas pirms pakalpojuma saņemšanas, izņemot par 5.pakalpojumu, kad sa-
maksa veicama pakalpojuma saņemšanas dienā pirms izziņas vai izraksta saņemšanas. 

 Par pakalpojumu maksā:
• Dzimtsarakstu nodaļā skaidrā naudā,
• domes kasē skaidrā naudā vai ar maksājumu karti,
• ar maksājumu pakalpojumu sniedzēja starpniecību,
• veicot tiešsaistes maksājumu.

4. Ja persona(as) ne vēlāk kā 3 darba dienas pirms pakalpojuma saņemšanas atsakās no 
tā, maksa par pakalpojumu tiek atmaksāta pamatojoties uz personas(u) iesniegumu un 
Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonas apliecinājumu.

5. Pakalpojuma maksā nav iekļauta Ministru kabineta 2013.g. 24.septemba noteikumos 
Nr.906 „Noteikumi par civilstāvokļa  aktu reģistrācijas valsts nodevu” noteiktā valsts 
nodeva.

6. Par svinīgās laulības reģistrācijas nodrošināšanu Dzimtsarakstu nodaļas telpās svētdie-
nās un svētku dienās (noteiktas likumā „Par svētku, atceres un atzīmējamām dienām”) – 
maksa par pakalpojumu ir dubultā apmērā.

7. No maksas, izņemot par 3.pakalpojumu, atbrīvo (uzrādot attiecīgu statusu apliecinošu 
dokumentu):
7.1.  personu ar I vai II invaliditātes grupu;
7.2.  personu, kura normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir atzīta par trūcīgu;
7.3.  politiski represētās personas.

8. No maksas par svinīgu laulības reģistrāciju atbrīvo, ja abiem pieteicējiem ir 7.punktā 
minētais statuss.

9. Noteikumi stājas spēkā 2013.g. 1.decembrī.
10. Ar noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Krimuldas novada domes 23.12.2009. lēmums 

„Par Krimuldas novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumiem”.
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Dome aicina 
darbā

Attīstības nodaļas vadītāju
Krimuldas novada dome izveidojusi 
struktūrvienību- Attīstības nodaļu un 
meklē tās vadītāju. Aicinām cilvēkus, 
kuriem ir iepriekšēja pieredze valsts 
vai pašvaldību institūcijās projektu at-
tīstīšanā, pieteikties darbā un kopīgi 
realizēt jaunas ieceres novada attīstībā. 
Vairāk lasiet www.krimulda.lv. 

Lietvedi-sekretāri
Krimuldas novada pašvaldības Būv-
valde aicina darbā speciālistu – lietve-
di-sekretāri. Vairāk informācijas mājas 
lapā: www.krimulda.lv.
CV un motivācijas vēstuli līdz 2014.g. 
15.janvārim  lūdzam iesniegt, sūtot uz 
e-pastu: aida.berzina@krimulda.lv vai 
pa pastu: Parka iela 1, Ragana, Krimul-
das pag., Krimuldas novads, LV-2144, 
ar norādi “būvvaldes lietvedes-sekretā-
res speciālista vakancei”.
Tālrunis informācijai  67976859

Sporta organizatoru
Krimuldas novada dome izsludina va-
kanci sporta organizatoram (pusslodze), 
kura pienākums būs nodrošināt kvali-
tatīvu sporta norisi novadā. Meklējam 
sporta entuazistu, kuram rūp sporta at-
tīstība novadā. CV un motivācijas vēs-
tuli līdz 2014.g. 6.janvāra plkst.14.00 
sūtiet uz aida.berzina@krimulda.lv. 
Vairāk lasiet www.krimulda.lv.

27. decembrī plkst. 11.00
„Raganas Ķēķī” notiks SEMINĀRS 

Tēmas:
 Kopējā lauksaimniecības politika 2014.- 

20120.gadam;
 Hipotēku bankas atbalsts pašnodarbinātības  

un uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai;
 Koncerts;
 Diskusija  pie  kafijas  tases.
Lektori: 
LLKC Siguldas biroja vadītāja Kristīne Ragaine,
Hipotēku bankas Rīgas filiāles vadītāja Agrita 
Vagoliņa.

Aicināti visi interesenti!
Dalību seminārā pieteikt pa mob.t. 29662384 

līdz š.g. 23. decembrim (Inārai K.).
Transports:  

Lēdurgas pagasta pārvalde – plkst.10.00, 
Inciems – 10.30.

Pensionāru klubiņš „Ezerciems”
aicina uz tikšanos 

18. decembrī plkst.13.00
Inciema ūdenstorņa ēkā,

1.st., kādreizējā pasta telpā.
Tikšanās tēma  

„Ziemassvētku gaidās”.
Būs loterija, aicināti sarūpēt 

dāvaniņu Ls 2,- apmērā.

KNV redakcija atvainojas Anitai Ābelītei 
par KNV nr. 20, 5. lpp. rakstā “Katram 
bērnam ir jāizjūt vecāku rūpes” kļūdaini 
minēto uzvārdu.

„Krimuldas Novada Vēstis” 
decembrī iznāks vienu reizi.
Nākamais KNV numurs klajā 

nāks janvāra vidū.

Gaišus, prieka pilnus un Dieva svētītus 
Ziemsvētkus 

un žēlastībām piepildītu Jauno – 2014.gadu!   
10 Bet eņģelis uz tiem sacīja: "Nebīstieties, jo redzi, es jums pasludinu lielu prieku, kas visiem ļau-
dīm notiks: 11 jo jums šodien Pestītājs dzimis, Dāvida pilsētā, kas ir Kristus, Tas Kungs." 

Lk. 2; 10.11. pants

Mēs ikdienā priecājamies par daudzām lietām. Katram mums ik dienu ir desmitiem 
iemeslu, lai to izbaudītu. Daudzkārt prieku izjūtam par pašu paveikto un sasniegto. Bet, 
ne tik bieži, spējam priecāties par līdzcilvēkiem, par viņu talantiem, spējām, veiksmēm, 
sasniegumiem. Vai spējam priecāties par to, ka Dievs mums dāvā  savu Dēlu Jēzu Kristu, 
lai mēs šajā pasaulē caur Viņu varētu piedzīvot Dieva mīlestību un nekad nejustos vieni. 
Jēzus Kristus mīlestībā uz mums ir izcietis nāves mokas, samaksādams par visiem mūsu 
grēkiem.  Viņš mums vienmēr ir līdzās un    iedrošina ar vārdiem „Nebīsties!”, izsūdzi man 
savas bēdas, pastāsti man savus priekus. 

Ziemsvētku patiesā prieka iemesls uz zemes un arī debesīs ir šī Dieva Dēla piedzimšana. 
Novēlu ikvienam Krimuldas novada un Vidrižu pagasta iedzīvotājam piedzīvot šo Dieva 
dāvāto mīlestību un priecāties  par to, ne  tikai  svētkos, bet arī ikdienā. Pateiksimies Die-
vam par katru dienu, par katru stundu, ko pavadām dzīvojot Viņa mīlestībā! 

Gaišus, prieka pilnus un Dieva svētītus Ziemsvētkus un žēlastībām piepildītu Jauno– 
2014. gadu!   

Mācītājs Osvalds Miglons

Lēdurgas kultūras nama mazajā zālē 3.decembrī notika pasākums, kas veltīts Eiropas 
Invalīdu dienai. Eiropieši pārliecinoši atbalsta labāku pieejamību personām ar invaliditāti. 
To gan ir diezgan grūti nodrošināt, taču vairākas aktivitātes notiek arī novadā. Lēdurgas 
pagastā ir reģistrēti 85 cilvēki ar īpašām vajadzībām dažādos vecumos, arī jauni. Aktīvā-
kie ieradās uz pasākumu, kur skaistus priekšnesumus sniedza vokālais ansamblis „Jautrās 
vecmāmiņas” kopā ar vadītāju Mārīti Leimani un vijolnieku Modri Motti. 

„Kamolīša” vadītāja Vizma Neibarte pastāstīja, ka daudz kas atkarīgs no pašu aktivitā-
tes un vēlmes. Dažādas iespējas var mēģināt rast un arī atrast. To gan viņa ir vairākkārtīgi 
dzirdējusi, ka savulaik noderīgus pasākumus organizēja Limbažos. Taču šobrīd sadarbība 
mazliet apsīkusi.

Saviesīgo daļu kuplināja un ar jaunāko bibliotēkas krājumam iegādāto literatūru iepa-
zīstināja Lēdurgas bibliotēkas vadītāja Konstantīna Jēkabsone. Piedāvājumā ir grāmatas ar 
atšķirīgu saturu dazādām gaumēm, kā arī rokdarbu grāmatas, kas noderīgas rokdarbu da-
žādošanai ģimenē, arī nodarbībām ar bērniem. Īpaši krāšņa ir Margaritas Stārastes pasaku 
grāmata ar autores ilsutrācijām, ko bibliotekāre gan uz mājām nedod, to var saņemt tikai 
skatīšanai bibliotēkā. Pēc K.Jēkabsones stāstījuma daudziem radās doma Ziemassvētku 
dāvanā iegādāties un pasniegt grāmatu. 

Paldies Krimuldas novada domei par atbalstu cienastam šajā pasākumā un Veco ļaužu 
dienas pasākumā!

Ināra Miškina

Pasākuma dalībnieki un viesi pēc koncerta pulcējās „Kamolīša” telpās uz saviesīgo daļu

Pasākums"Kamolītī" 
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Krimuldas novada domes sēdē 25.10.
Pilns sēdes teksts atrodams www.krimulda.lv

 Par  Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģi-
jas 2013.-2038.g.  darba grupas izveidošanu.
Izveidot Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģi-
jas izstrādes darba grupu sekojošā sastāvā: Krimuldas ND 
priekšsēdētājs G.Grīnvalds, Krimuldas ND priekšsēdētāja 
vietn. L.Jaundžeikare, Krimuldas ND izpilddirektors Lai-
monis Ozols, deputāti: L.Kumskis, M.Ozoliņš, A.Caucis, 
M.Eisaks, Krimuldas novada būvvaldes vadītāja M.Steķe.
 Par biedrības LLSK „Pīlādzītis” iesnieguma izskatīša-
nu.
Domē 20.08.2013. saņemts Lēdurgas Lietišķo sieviešu kluba 
„Pīlādzīts” valdes priekšsēdētājas Sandras Zvidriņas iesnie-
gums, ar lūgumu samazināt ikmēneša telpu nomas maksu, 
jo līdz remonta veikšanai iznomātajās telpās nav iespējams 
rīkot pasākumus un organizēt citas interešu nodarbības. 
Iesniegumā norādīts, ka projekta mērķis ir pastāvīgu telpu 
iekārtošana, tai skaitā, remonts Lēdurgas Lietišķo sieviešu 
kluba un interesentu vajadzībām, ar iespēju bērnu un jaunie-
šu nodarbēm laikā starp mācībām skolā un interešu nodarbī-
bām klubā. 
DOME NOLEMJ:
Tā kā iznomātajai telpai- E.Melngaiļa ielā 2, Lēdurgā-, kas 
sastāv no trīs nedzīvojamām telpām (telpa Nr.61– 14,2 m2, 
telpa Nr.88– 13,3 m2, un telpa Nr.89– 25,1 m2) ar kopējo 
platību 52,6 m2, nepieciešams remonts un to veic nomnieks– 
Lēdurgas Lietišķo sieviešu klubs „Pīlādzītis” par saviem lī-
dzekļiem, samazināt nomas maksu 50% no aprēķinātās no-
mas maksas.
 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam „Patstāvī-
gas telpas iekārtošana izglītojošām brīvā laika nodarbēm 
sievām un bērniem Lēdurgā”
1. Atbalstīt biedrības LLSK „Pīlādzīts” projektu „Patstāvīgas 

telpas iekārtošana izglītojošām brīvā laika nodarbēm sievām 
un bērniem Lēdurgā”.

2. Piekrist līdzfinansējumam 10% apmērā no projekta izmak-
sām, bet ne vairāk kā Ls 339,00. 

 Par audzēkņu izmaksu novada izglītības  iestādēs paš-
valdību savstarpējo norēķinu apstiprināšanu
Noteikt vienu izglītojamā mācību un audzināšanas izmaksas 
no 2013.g. 01.septembra līdz 2013.g. 31.decembrim par vienu 
izglītojamo mēnesī, veicot pašvaldību savstarpējos norēķinus 
par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem sekojoši:

Krimuldas vidusskolā Ls 51.12

Turaidas pamatskolā Ls 245.27

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolā Ls 74.53

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas PII grupā Ls 122.40

PII Krimulda Ls 86.19

PII Ezerciems Ls 150.30

 Par dāvinājuma pieņemšanu.
1. Atļaut Atmodas bibliotēkai pieņemt LNB Bibliotēku Attīstī-

bas institūta dāvinājuma grāmatu „Mans Ziedonis” Ls 4.00 
vērtībā un Lauku bibliotēku atbalsta biedrības dāvinājuma 
grāmatu „Tētis” Ls 4,50 vērtībā.

2. Atļaut Lēdurgas bibliotēkai pieņemt LNB Bibliotēku Attīstī-
bas institūta dāvinājuma grāmatas „Mans Ziedonis” Ls 4.00 
un „Kadastrs” Ls 5,00 vērtībā un Lauku bibliotēku atbalsta 
biedrības dāvinājuma grāmatas „Tētis” Ls 4,50 un  „Padomju 
savienības nodarītie zaudējumi Baltijā” Ls 1.84 vērtībā.

 Par budžeta līdzekļu piešķiršanu.
 Piešķirt PII „Krimulda” ēkas inventarizācijas veikšanai un 
plāna sagatavošanai Ls 1600.00.

Krimuldas novada domes ārkārtas sēdē 31.10.
Pilns sēdes teksts atrodams www.krimulda.lv

 Apstiprināt Krimuldas novada saistošos noteikumus Nr.22 
„Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas 
kārtību Krimuldas novadā”.  
 Par amatalgām. Grozīt ar 28.02.2013.lēmumu „Par amatal-
gām”.
1. Apstiprināto PII Krimulda pavāra amata saimes līmeni no „III” 

uz „IV”. 
2. PII Krimulda izveidot amata vienību „Apkopējs” ar  0.75 darba 

likmēm .
3. Izveidot Krimuldas novada domes administrācijā amata vienību 

„juridiskās nodaļas vadītājs”.

4. Izveidot Krimuldas novada domes administrācijā amata vienību 
„jurista palīgs”.

5. Izveidot Krimuldas novada domes administrācijā amata vienību 
„attīstības nodaļas vadītājs”.

6. Pārdēvēt  amata vienības nosaukumu „kancelejas vadītāja” par 
Krimuldas novada domes administrācijā amata vienību „lietve-
dības nodaļas vadītājs”.

7. Grozīt ar 28.02.2013.lēmumu „Par amatalgām” apstiprināto 
Lēdurgas MMS apkopējas darba algas likmi no „0.5” uz „1.0”. 
Piešķirt PII „Krimulda” ēkas inventarizācijas veikšanai un plāna 
sagatavošanai Ls 1600.00.

Krimuldas novada domes ārkārtas sēdē 26.11.
Pilns sēdes teksts atrodams www.krimulda.lv

 Par Krimuldas novada domes īpašumā esošo ēku apseko-
šanu.
DOME NOLEMJ: 
1. Līdz 17.02.2014 veikt apsekošanu visās Krimuldas ND īpašumā 

esošās ēkās, kurās uzturas vai dzīvo cilvēki, pārbaudot vai tās ir 
drošas ekspluatācijai.

2. Izveidot ēku  apsekošanas komisiju sekojošā sastāvā: Domes iz-
pilddirektors L.Ozols;

Būvvaldes vadītāja M.Steķe; būvinspektors A.Lauskis; attiecīgās 
iestādes, kur tiek veikta apsekošana, vadītājs vai direktors.

3. Pēc lēmuma izpildes atzinumi par būvju stāvokli iesniedzami uz 
kārtējo Domes sēdi februāra mēnesī, bet negatīvu atzinumu ga-
dījumā sasaucama Domes ārkārtas sēde.

4. Par lēmuma izpildi atbildīgs izpilddirektors L.Ozols.
 Par neatkarīgas būvekspertīzes veikšanu Krimuldas no-
vada domei piederošajās sabiedriski nozīmīgās ēkās.
1. Līdz 28.03.2014 veikt neatkarīgas būvekspertīzes sekojošās Kri-

muldas novada domes īpašumā  esošajās ēkās:
1.1. Krimuldas vidusskolas sporta zāle;
1.2. Krimuldas vidusskolas peldbaseina ēkā;
1.3. Lēdurgas sporta hallē, Lēdurgas skolā.

2. Par lēmuma izpildi atbildīgs izpilddirektors L.Ozols.
3. Finanšu līdzekļus neatkarīgas būvekspertīzes veikšanai paredzēt 

no 2014.gada budžeta.

 Novada domes sēde: 20.decembrī pl.10:00
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Novembris Krimuldas vidusskolā
Novembris Krimuldas vidusskolā bija svinīgu un patriotisku no-

skaņu pildīts. Katrs skolēns izvēlējās tautasdziesmu kā veltījumu 
Latvijai. Tās tika ierakstītas oriģinālā Dainu Skapī, kura idejas auto-
re ir skolotāja E.Kanberga un laikraksts „Dzīvais Ūdens”. 

Lāčplēša dienā skolā viesojās Zemessardzes 27.kājnieku bataljona 
veterānu priekšnieks, atvaļinātais seržants J.Bahmanis un atvaļinā-
tais pulkvežleitnants Ē.Krieviņš. Viņi pastāstīja par to, kā 1919.gadā 
tika izcīnīta Latvijas brīvība, par kaujām, kuras notika arī mūsu ap-
kārtnē. Zemesssardzes vīru stāstītais lika saprast, ka mēs varam būt 
laimīgi, dzīvojot neatkarīgā valstī.

Vakarā 9.-12.kl. skolēni un audzinātājas pulcējās pie Krimuldas 
tautas namā, lai dotos lāpu gājienā, godinot brīvības cīņās kritušos.

Iesākto sarunu 14.novembrī turpināja mūsu skolas absolvents 
L.Lejiņš, profesionālā dienesta sauszemes spēku kājnieku bataljona 
karavīrs. Skolēni uzzināja, cik liela neatlaidība, izturība, mērķtiecī-
ba un mīlestība pret savu valsti nepieciešama, lai kļūtu par Latvijas 
armijas karavīru. 

Visas nedēļas gaitā uzkrātās emocijas izskanējā koncertā „Manai 
Latvijai- 95”. Tajā uzstājās 2.-4.kl. koris (vad. S.Ērgle), ansamblis 
„Ziedlapiņas” (vad. D.Sipjagova), 6.b kl. ansamblis (vad. DzGrinber-
ga), O.Vācieša dzeju runāja daiļrunāšanas konkursa dalībnieki. 

Arī O.Vācieša, dzejnieka, kuru dēvē par tautas sirdsapziņu, mūžs 
ir saistīts ar novembri. Par godu dzejnieka 80. jubilejai 13.novembrī 
skolā notika dažādi pasākumi. 5.-12.kl. skolēni veidoja O.Vācietim 
veltītu kolāžu, 1.-4.kl. skolēni un citi interesenti varēja noskatī-
ties multfilmu „Kabata” (O.Vācieša dzeja, I.Kalniņa mūzika) un 
1.-12.kl. skolēni sagatavoja O.Vācieša dzejoli daiļrunāšanas kon-
kursam. Konkursā 1.-4.kl. grupā 1.vietu ieguva K.Ansviesule, 
R.Pučurs un E.Rudzrogs, 2.vietu– E.Jurjāne, P.H.Reišule, 3.vietu– 
M.Vaiča, D.M.Vēveris, A.Valnere. 5.–12.kl. grupā 1.vietu ieguva 
E.T.Segliņa, J.R.Kreics, E.Gudone, I.Cimare, 2.vietu– J.M.Pētersons, 

D.Akmentiņa, K.L.Kronberga, 3.vietu– D.Ignatova, K.Zaltāne. Pal-
dies skolēniem!

Ādažu vidusskolas rīkotajā O.Vācieša piemiņai veltītajā jaunra-
des darbu konkursā „Gaujas prēmija” piedalījās 7.-10.kl. skolnieces 
S.E.Winberg, D.A.Šēnberga, M.Stokova un L.Suhanova. M.Stokova 
(sk. A.Podziņa) saņēma atzinību par interesantu temata risinājumu. 
Paldies meitenēm par piedalīšanos!

Lieliem soļiem atnācis decembris. Tiek iedegtas Adventes sve-
ces, kas simbolizē cerību, aicinājumu, prieku un mīlestību. Sācies 
Ziemassvētku gaidīšanas laiks. Lai kluss un mierīgs tas ienāk mūsu 
sirdīs!

Latviešu valodas un mākslas MK vadītāja
 Danute Staka 

20. novembrī SIA „Ziemeļvidzemes At-
kritumu apsaimniekošanas organizācijai” 
(ZAAO) apritēja 15.jubileja. Šis ir uzņē-
mums, kurš Latvijā pirmais iesāka atkritu-
mu priekšapstrādi, īsteno dūņu apstrādes 
projektu. Taču visā atkritumu apsaimnie-
košanas procesā ir svarīga sabiedrības 
informētība, lai cilvēki aizvien vairāk ie-
saistās atkritumu šķirošanas sistēmā.

ZAAO tapšana un perspektīves
ZAAO radās praktiski tukšā vietā, taču ar 

lielu Vides ministrijas un pašvaldību atbal-
stu. Pirmās četras atkritumu savācējmašīnas 
un konteinerus piešķīra Vides ministrija 
(tagad ZAAO strādā 20 savācējmašīna). Par 
atkritumu šķirošanu toreiz vispār nebija ru-
nas, bet bija labi kolēģi, sadarības partneri, 
ārzemju draugi, kas ļāva šai progresīvajai at-
kritumu apsaimniekošanas sistēmai nonākt 
arī līdz mums. Atkritumu šķirošana ļaus 
realizēt arī vienu no ZAAO plāniem- sama-
zināt noglabājamo atkritumu daudzums.  

Pēc atkritumu pirmapstrādes, t.i. sagata-
vošanas noglabāšanai, paliek pāri tā sauca-
mais kurināmais materiāls, apmēram 10 000 
tonnas gadā. Tas nav pilnīgi gatavs kurinā-
šanai, bet to ir iespējams panākt. ZAAO arī 
šajā ziņā ir pionieris, taču ir vēl ceļš ejams, 
lai pilnveidotu tehnoloģiju masas pielāgoša-
nai kurināšanai un iegūtu visu nepieciešamo 
dokumentāciju kurināmā ražošanai. 

Lai Latvijas daba būtu tīra!
Valmieras domes priekšsēdētājs Ine-

sis Boķis, kura vadītā pašvaldība jau no 
ZAAO aizsākumiem ir iesaistījusies un 
atbalsta realizēto progresīvo atkritumu ap-
saimniekošanu, atzina, ka process nav bijis 
vienkāršs un gluds. „Atkritumi ir nozīmīgs 
bizness, bez kura nevar izdzīvot, tai pašā 
laikā tā ir vajadzība. Tas viss ir jāsabalan-
sē. Skats lauku teritorijās varēja būt bries-
mīgs, jo nelegālas atkritumu izmešanas 
vietas vēl tagad daudz kur ir redzamas. Uz-
skatu, ka tāpēc arī katram pilsētniekam ir 
jāpiemaksā, lai Latvijas lauki, šajā gadīju-
mā Vidzeme, būtu tīra. Ja prasīs lielu cenu, 
lai aizbrauktu pēc atkritumiem, piemēram, 
uz Ipiķiem, tad tur cilvēki to nesamaksās. 
Taču tā arī ir mūsu zeme. 

Paldies Aivaram Sirmajam un viņa kolek-
tīvam, jo, ja nebūtu ielikts tik daudz pūļu un 
centības, tad nebūtu pat puses no panāktā- 
mūsdienīga atkritumu apsaimniekošanas uz-
ņēmuma darbība.

Ilgtermiņā, ja Latvijas sabiedrība vēlas 
augstas vietas pētījumos par zaļu un sa-
koptu valsti, tad, pateicoties šādiem uzņē-
mumiem kā ZAAO, mēs varam uz to pre-
tendēt.”

ZAAO prioritāte – sabiedrības 
izglītošana

ZAAO savā darbībā vienmēr piešķīris 

nozīmi sabiedrības izglītošanai, saistībā 
ar atkritumu apsaimniekošanu, kur būtiska 
loma arī inovācijām. Jau šobrīd ir iespēja 
jebkurai sabiedrības locekļu grupai ieras-
ties atkritumu glabātuvē Daibē, lai par visu 
pārliecinātos klātienē. 

Aivars Sirmais saka: „Mēs esam akredi-
tēta vides izglītības iestāde poligonā, tāpēc 
ir vajadzība pēc izglītības centra. Taču jau 
tagad jebkura ineresentu grupa var braukt 
pie mums uz 4 mācību stundām, lai varētu 
uzzināt, redzot konkrētas lietas. ZAAO inte-
resentiem nāk pretī, arī apmaksā degvielu, 
lai atbrauktu uz Daibi.””

Vairāk informācijas par iespējām www.
zaao.lv

ZAAO un pašvaldības
ZAAO sadarbības lokā ir 22 pašvaldības, 

ar kurām ir vienādi atsaucīga nostāja, lai 
gan katrai pašvaldībai prioritātes atšķiras. 
Diemžēl vidēji 5% iedzīvotāju pilsētās, bet 
lielākam skaitam iedzīvotāju lauku teritorijā 
nav līguma ar atkritumu apsaimniekošanas 
organizāciju, kas liecina par to, ka sadzīvē 
radīto atkritumu liktenis nav zināms... 

ZAAO ir servisa organizācija, kas var un 
māk izvest atkritumus, taču „mēs nevaram 
cilvēkus piespiest slēgt līgmus, bet pašval-
dība var to ar saistošajiem noteikumiem.”

Un Latvijas daba tiks vairāk pasargāta.
Ināra Miškina 

Lai Latvija būtu tīrāka!

„Pūtiet, taures, skaniet, zvani, saule plašu gaismu lej,
karogs sarkan-balti-sarkans vējos atraisījies skrej.” 

(E. Virza)

O.Vācieša dzejas konkursa 5.-12.kl.skolēni un skolotāji
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Atzīmējot starptautisko invalīdu dienu, 

3. decembrī plkst. 11.00 
PASĀKUMS CILVĒKIEM 

 AR ĪPAŠĀM VAJADZĪBĀM.

Tiksimies Lēdurgas kultūras nama 
mazajā zālē!

Pieteikt savu dalību:
pa mob.t. 26612624, Valentīnai Brikšai;

otrdienās 10.00–14.00 „Kamolītī”, 
mob.t. 26489733, Vizma Neibarte

PATEICĪBA
Krimuldas novada vidējās paaudzes 

tautas deju kolektīvs “Dzirnakmeņi” 
Agneses Kalniņas vadībā izsaka lielu 
pateicību SIA “Raganas ķēķis”, īpaši 
Ivaram Grantam, Maiznīcai “Flora”, 
īpaši Evetai Krūmiņai un SIA “MarLie”, 
īpaši Lienei Jaundžeikarei par atsau-
cību un sniegto atbalstu Krimuldas 
novada dejotājiem š.g. 30.novembra 
Ropažu novada vidējās paaudzes deju 
kolektīva "Cielava" piecu gadu jubile-
jas koncertā! 

Lai gaiši un dvēseliski Ziemassvētki 
un panākumiem bagāts  

Jaunais gads!

Labdarības akcijas 
,,EŅĢEĻI PĀR LATVIJU”
Ziemassvētku koncerti

,,KAD DIEVS ZIED TAVĀ 
DVĒSELĒ”

25. decembrī pl. 17.00 Lēdurgas kultūras 
 nama mazajā zālē, 
26. decembrī pl. 16.00 Krimuldas Tautas 
 namā, 
26. decembrī pl. 18.30 Igates baznīcā, 
29. decembrī pl. 13.30 Turaidas baznīcā. 
Koncertu sniedz: 
Lēdurgas bērnu ansamblis ,,Kastanīši”, JK ,,Lettegore”, 
Vizma Zvaigzne, Kate Briāna Piebalga, Zane Janelsiņa, 
Agnete Janelsiņa.

Ieeja - ZIEDOJUMS
Koncertu rīko Marita Mazureviča-Motte un Mārtiņš 

Ozoliņš, sadarbībā ar organizāciju ,,ziedot.lv".

21. decembrī pl. 10.00 
Krimuldas vidusskolas peldbaseinā
notiek peldēšanas sacensības 

"KRIMULDA OPEN 2013", 
kurās aicināts piedalīties ikviens, un 

pat bez maksas!
Gaidām arī līdzjutējus!!!

Peldbaseina darba laiklaika izmaiņas 
decembrī:

- 14., 15., 22., 28., 29. decembrī apmeklētājiem 
atvērts pl. 9.00–22.00;

- 21. decembrī apmeklētājiem atvērts pl. 11.30–
22.00 (9.00–11.30 – sacensības);

- 26. decembrī apmeklētājiem atvērts pl. 14.00–
22.00;

- 20., 27. decembrī apmeklētājiem atvērts 
pl. 18.00–22.00, grupām pēc iepriekšējas pie-
teikšanās pl. 10.00–18.00;

- 23., 24., 25., 30., 31. decembrī un 1. janvārī – 
SLĒGTS!

Mob.t. 26161322; www.krimuldasskola.lv 

Pašdarbnieki rullē!Dziesmā ir spēks!
Lēdurgas kultūras nama kora „Lettegore” vadītāja Marita 

Mazureviča-Motte stāsta par kora aktualitātēm šogad un ie-
cerēm.

Šo gadu esam pavadījuši Dziesmu svētku zīmē- daudz mēģināju-
mu, pavasara skate, kopābūšanas prieks Dziesmu sētkos. Priecājos, 
ka līdz šim esam iztikuši bez ,,viesmāksliniekiem", ko, diemžēl, 
praktizē daudzi republikas kori. Esam vienkāršs, sirsnīgs un pa-
tiess lauku koris, ko atzīmēja arī žūrija koru skatē. 

 Šoruden LETTEGORE ir uzsākusi 143 sezonu. Ar kori esmu 
kopā no 2001.gada. Tas ir grūts, atbildīgs, bet ļoti patīkams darbs. 
Parasti pēc Dziesmu svētkiem dziedātāji grib paņemt atelpu, tāpēc 
sastāvs ir skaitliski mazāks. Sevišķi jūtam vīru balsu trūkumu, kas 
gan ir visas Latvijas lauku koru sāpe. No sirds priecājos par dzie-
dātājiem, kuri ceturtdienās nāk un brauc uz mēģinājumiem. Lai 
arī šobrīd esam kamerkora statusā, tomēr esam gatavi koncertēt 
vienmēr. Ļoti labas atsauksmes bija pēc valsts svētkiem Lēdurgā, 
kad daudzi skatītāji pienāca man klāt un teica labus vārdus par 
kora sniegumu. Decembrī dosimies pie kaimiņiem Vidrižos- koris 
,,ZVĪGZNA"' mūs ir uzaicinājis kopā dziedāt, padomāt, parunāt. 
Šobrīd gatavojam dziesmas Ziemassvētku koncertiem. Jau otro 
gadu kopā ar deputātu un biškopi Mārtiņu Ozoliņu rīkojam labda-
rības koncertu-akciju EŅĢEĻI PĀR LATVIJU un šogad koncertā 
iesaistīsim arī LETTEGORI.

Pavasarī Straupes jauktajam korim ir liela jubileja, dosimies vi-
ņus sveikt. Maija beigās brauksim uz Igati, kur notiks republikas 
mēroga svētki, veltīti Dižajam Emīlim Melngailim.

Protams, gribas kādu ārzemju koncertbraucienu, ko katru gadu 
plānojam, bet, diemžēl, dažādu iemeslu dēļ tā arī neesam īstenoju-
ši. Bet noteikti drīz izdosies!

Es ļoti cienu un mīlu savus kora dziedātājus, un lepojos ar vi-
ņiem!

Nesēdiet un neskumstiet mājās! Nāciet gavilēt- LETTEGORE gai-
da ikvienu dziedātāju! Dziesmā ir spēks un dziedot mēs varam izdzī-
vot gan skumjas, gan prieku, uzveikt nogurumu un smelties spēku 
katrai dienai! 

Svešo svētku– Helovīnu– svinēšana pama-
zām iziet no modes. Bet vai mūsu vecos, la-
bos Ziemassvētkus itin mierīgi nomainīsim 
ar veiksmīgu reklāmu izraisīto iepirkšanās 
drudzi, vai apmierināsimies tikai ar pama-
tīgu pieēšanos un snauduļošanu pie televizo-
ra? Varbūt tieši šo paradumu dēļ mūs apsēdis 
slinkums, pārliecīgs materiālisms, nevīžība, 
neizlēmība, aizmāršība vai citas likstas un 
netikumi. 

 Ai, bagāti ziemassvētki,
 Lejiņā nogājuši!
 Teciet jauni, teciet veci,
 Velciet svētkus kalniņā.
Ir laiks ko darīt lietas labā. Vilksim svēt-

kus kalniņā! Biedrība „Kultūra. Vide. Sa-
biedrība” sadarbībā ar Krimuldas novada 

amatierteātri 23. decembrī organizē ziemas 
saulgriežu pasākumu „Ķekatas  Krimul-
dā” – budēļu braucienu pa novada apdzīvo-
tajām vietām – Zutiņos, Inciemā, Raganā, 
Turaidā, Sunīšos. Atsauksim atmiņā tradi-
cionālos rituālus – Laimes Lāča sagaidīša-
nu, bluķa vilkšanu, rotaļas, dziesmas utt. 
Mūs solījuši atbalstīt arī vietējie uzņēmēji, 
apsolot katrā vietā nelielu cienastu, lai mūsu 
kopābūšana būtu tīkamāka.

 Padziedi, bāleliņ,
 Ar savām māsiņām;
 Ir bitīte padziedāja
 Ziemassvētku vakarā.
Ja mēs būsim kopā un visu izdarīsim, kā 

nākas, varbūt nākošajā gadā mums saules 
būs vairāk, ēnu – mazāk un atgriezīsies sen-

ču tikumi un kopības apziņa. Mēs taču esam 
tik bagāti ar gara mantām! 

Lai viss notiek!
Ķekatniekus gaidiet -
Zutiņos pie gaļas ražotnes 11.00;
Inciemā stāvlaukumā aiz Pansijas 12.00;
Turaidā māju viducī bērnu rotaļlaukumā 13.30;
Raganā stāvlaukumā pie piecstāvu mājas 14.30;
Sunīšos pie dīķa 16.00.
Ziemasvētku pasākumu atbalstīs z/s "Dimzas" īpaš-
nieks Aigars Sildars, Berdinsku ģimene un SIA 
"Pansija", z/s "Melderi" īpašnieks Jānis Krieviņš, 
SIA "Laimas" īpašnieks Jānis Eisaks , SIA "Auto 
Ragana" īpašnieks Mārtiņš Treijs, SIA "Arturs IN" 
īpašniece Ilze Noreika.
Lai mūsu kopā būšana būtu tīkamāka, par pasākumu 
rūpējās arī Krimuldas novada pašvaldība.

Biedrības „Kultūra. Vide. Sabiedrība” vārdā 
Māra Ozola

Svinēsim Ziemassvētkus!

Koris „Lettegore” Latvijas dzimšanas dienas pasākumā Foto: M.Baiža



KNV Nr. 21 – DECEMBRIS 7
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Domes priekšsēdētājs: Guntars Grīnvalds, Ragana, tālr. 67976057
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS
www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

Krimuldas baznīcā
22. decembrī pl. 15.00

Saulkrastu jauktā kora "ANIMA"
koncerts "Ziemas svētki savējiem"

Programmā pašu koristu izvēlētas mīļākās 
Ziemassvētku dziesmas, tikai latviešu valodā. 
Arī visus instrumentus šoreiz spēlēsim paši.
„Anima” mīļi gaida ikvienu, jo Tu taču esi 

savējais!
Ieeja par ziedojumu

Krimuldas doktorātā 
20. decembrī plkst. 10.00–14.00

pieņems

ENDOKRINOLOGS
Dr. Ducena 

Iepriekšējs pieraksts pa tālr. 67978268

AICINA DARBĀ
 Vajadzigs meistars, kurš varētu likt reģip-
ša griestus ar reljefu mājas pirmajam stāvam. 
Mob.t.26849128
 No marta mēneša vajadzīgi strādnieki/ces 
siltumnīcās. Mob.t.26849128.

KAS? KUR? KAD?
 SIA "Maiznīca  FLORA" produkciju par 
ražotāju cenām var iegādāties katru trešdienu 
no plkst. 15.00 līdz 18.30, uzņēmuma ražotnē- 
"Vecvaltēs", Krimuldas pagastā. 
Lai arī svētkos galdā varētu likt mūsu ražotos 
gardumus, tirgosimies 23. un 30. decembrī 
pl.14.00–17.00, bet 25. decembrī, 1. un 8. jan-
vārī tirdzniecība nenotiks!
Tirdzniecību atsāksim 2014.g. 15.janvārī ieras-
tajā laikā pl.15.00–18.30.
Vairāk informācijas pa tālruni: 67973297, 
www.maiznica.lv.
 Krodziņā “Raganas Ķēķis” koncertēs:
21.12. pl. 21.30 – grupa „Zeļļi”.

PRIVĀTSLUDINĀJUMI
 Par simbolisku samaksu pērk avīzes maku-
latūrai. Tālr. 67957713. 
 Pārdod mājas vistu olas, vistas (3 g. vecas), 
divkameru ledusskapi. Lēti. Tālr. 26282996.
 Pārdod caurtekas trubas no dzelzsbetona 
(iekšējais diam. 49 cm, biezums 8 cm, garums 
1 m); dzelzsbetona grodi (iekšējais diam. 78 
cm, biezums 10 cm, garums 1m). Cena 5 Ls 
gabalā. Pašizvešana. Mob.t. 20057918 .
 Pārdod kvalitatīvu, zāģētu un skaldītu, 
lapu koku un sausu skuju koku malku, ar pie-
gādi 50 km ap Raganu. mob.t. 22346634.
 Pārdod kartupeļus Vineta, galda bietes, 
kāpostus, burkānus, kāļus, sīpolus, lopba-
rības bietes (puscukura). Tālr. 67703990; 
mob.t. 29246721.
 Lēdurgā iepērk 3 metrīgu alkšņa un oša 
malku. Samaksa ar pārskaitījumu. 
Mob.t.29233076, www.sterss.lv.
 Pārdod medu. Mob.t. 26426317.
 Pārdod priedes koka grīdas dēļus. Ir sausi, 
spundēti. Mob.t. 26426317.

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzē

Svētdienās plkst. 12.00 – Dievkalpojums. 
Svētdienās plkst. 12.00 – svētdienas skola bēr-
niem paralēli dievkalpojumam Mācītājmājā.

24. decembris– Ziemsvētku vakars  
pl.19.00 Svētku dievkalpojums  

(bez Sv. Vakar ēdiena) 
Svētku turpinājums sadraudzībā mācītāja mājā. 

Līdzi jāņem cienasts. Aicināts ikviens!
25. decembris– Pirmie Ziemsvētki 

pl.12.00 dievkalpojums 
29. decembris  

pl.12.00 dievkalpojums 
31. decembris – Vecgada nakts dievkalpojums 
pl.22.45 gada pēdējais dievkalpojums baznīcā un 

Jaunā gada sagaidīšana mācītāja mājā.  
Līdzi jāņem cienasts. Aicināts ikviens!

5. janvāris – Zvaigznes diena 
pl.12.00 dievkalpojums  

Pēc dievkalpojuma bērnu Ziemsvētki mācītāja 
mājā.

Priecīgu Kristus dzimšanas dienu! 
Kristus Mīlestības bagātu Jauno tā Kunga 

Žēlastības gadu!
Mācītājs Austris Juris Rāviņš

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu
katru svētdienu plkst. 11.00.
Vakara dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu un Bībeles mācību
mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā plkst. 19.30.

Adventes laika dievkalpojumi  
ar muzikālu pārsteigumu  

1., 8., 15., 22. decembrī plkst. 11.00.
Ziemassvētku vakara dievkalpojums 

24. decembrī plkst. 16.00.
Otro Ziemassvētku dievkalpojums un 

draudzes eglīte  
26. decembrī plkst. 11.00. 

Mācītājs Didzis Seržāns 

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
(Raganā)

Ziemassvētku Dievkalpojums 
24. decembrī pl.16.00.

Pēc Dievkalpojuma eglīte bērniem ar Ziemassvēt-
ku dāvanām. Visi laipni gaidīti. Visiem novēlot 

priecīgus Ziemassvētkus,
Krimuldas Baptistu draudze,  
mācītājs Fridrihs Kaptāns

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
ev. lut. draudzē

15. decembrī plkst. 11.00  
dievkalpojums draudzes kapelā E.Melngaiļa 3-6.

22. decembrī plkst. 11.00  
Viesu namā „Līgotāji” svētbrīdis un draudzes 

pilnsapulce. Pēc tam Ziemsvētku sadraudzības 
pasākums ar groziņiem. Koncerts.  

Gaidīsim visus draudzes locekļus ar ģimenēm.
24. decembrī plkst. 16.00  

Ziemsvētku dievkalpojums Lēdurgas baznīcā. 
Dziedās Vidrižu pagasta jauktais koris. 

25. decembrī plkst. 14.00  
dievkalpojums Pēterupes pansionātā.

29. decembrī  plkst. 11.00 un  turpmāk 
 Dievkalpojumi  draudzes kapelā.

Mācītājs Osvalds Miglons

Ziemassvētki Turaidas pamatskolā
19. decembrī plkst. 18.30

Pasākuma programmā:
• uzvedums „Puteklīšu Ziemassvētki”, reži-

sore K.Brisone, muzikālais noformējums 
L.Pētersone, dekorācijas I.Makare;

• bērnu veidotās animācijas filmiņas pirmizrā-
de, režisore L.Šteinberga.

Visi laipni gaidīti!

Krimuldas tautas namā
9.–19.12. Ziemassvētku dāvanu tirdziņš. 
15. 12. pl.17.00 Raganas amatierteātra izrā-
de S.Maršaks „Kaķu nams”
Pasaka lieliem uz maziem par līdzjūtību, sirds 
siltumu... Ieeja Ls 1.00/ Eur 1.42,

pensionāriem un skolēniem Ls 0.50/ Eur 0.71

22. 12. pl. 13.00 Ziemassvētku eglīte pirms
skolas vecuma bērniem (ieeja ar ielūgu-
miem).
P.S. cien. Vecāki, ja Jūsu bērniņš ir deklarēts Kri-
muldas novadā, bet nav saņēmis ielūgumu līdz 
20. decembrim, lūdzu sazinieties ar Krimuldas 
novada domes lietvedības nodaļas vadītāju, 
tālr. 67978521

22. 12. pl.11.00 Ziemassvētku eglīte pirms-
skolas vecuma bērniem Inciemā, SAC „Na-
miņš”.
No 23.12. fotomākslinieces Mairas Linder-
manes fotogrāfiju izstāde.
23. 12. pl.11.00 uz Ziemassvētku ieskaņu 
KONCERTU „Pa baltu taciņu...” ielūdz bērnu 
vokālais ansamblis „Podziņas”. Ieeja brīva

28.12. pl.21.00 Vecgada balle „Decembra 
akords”
Izklaide, deju solis grupas „Kraujas Bend” (Ira Krau-
ja Dūduma no Mārupes) ritmos, svētku uzkodas.

Ielūgumus iegādāties tautas namā līdz 
27.decembrim. Informācija pa tālr. 27737303

Ielūgumu cena 
Ls 10.00/ Eur 14.23/ pers. (pilns galda klājums);

Ls 6.00/  Eur 8.54/pers. (kafijas galds).
Cenā iekļauta ieejas maksa pasākumā.

Lēdurgas kultūras namā
15.12. pl.17.00  Ziemassvētku eglītes svinīga 
iedegšana laukumā pie pagasta pārvaldes. 
15.12. pl. 17.30 Deju koncerts „Dedzu gaišu 
uguntiņu”
Piedalās: TDA „Sakta”, Deju kopa „Sagša”, Vidē-
jās paaudzes deju kolektīvs „Lēdurga”.

Ieejas maksa: Ls 1.00; pensionāriem Ls 0.50
bērniem, skolēniem bez maksas

22.12. pl.11.00 Ziemassvētku eglīte pirms-
skolas vecuma bērniem „Kur rūķim cepure!?”
25.12. pl.17.00 Labdarības akcija „Eņģeļi pār 
Latviju” Ziemassvētku koncerts „Kad Dievs 
zied tavā dvēselē” (mazajā zālē).
Piedalās:  Bērnu ansamblis „Kastanīši”, Jauktais 
koris „Lettegore”, Zane un Agnete Janelsiņas, 
Vizma Zvaigzne. Ieeja – ziedojums

27.12. pl.14.00 Pensionāru, invalīdu un po-
litiski represēto biedrības „Kamolītis” Zie-
masssvētku eglīte.
Koncertu sniedz Lēdurgas KN bērnu deju kolek-
tīvi un Mazsalacas kultūras centra meiteņuvokā-
lais  ansamblis „Ēra”. Balli spēlē Anita Ozola.

28.12. pl.21.00 Vecgada balle kopā ar grupu 
„Tēva nams”.
Groziņu vakars. Ieejas maksa: Ls 2.50

Vietas pie galdiņiem rezervēt līdz 26.12., 
 zvanot pa tālr. 64023086 vai 26203173

No 20.12. skatāma mākslinieka Artūra Au-
zera gleznu izstāde.
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PII „Krimulda” vadītāja Anita Veide ar gandarījumu pastāstī-
ja, ka jaunajā ēkas daļā iestādes audzēkņi var izvietoties piemē-
rotās telpās attiecīgam bērnu daudzumam, kāds ir vajadzīgs, lai 
pilnvērtīgi notiktu sadzīve un nodarbības. 

Otrkārt, ieguvums ir plašā un labi aprīkotā virtuve. Kā vērtību 
var minēt arī pašas grupiņu telpas ar plašām guļamtelpām, ar pla-
šām nodarbību, mācību telpām, ar ērtu koridoru un atsevišķām 
ieejām. PII „Krimulda” ēkā visām ārdruvīm ir uzstādītas kodat-
slēgas, kas iestādē liedz ieeju nepiederošiem. Ērtas ir arī gardero-
bes, kur katrā ir ziņojuma dēlis, vieta bērnu darbiņu izvietošanai, 
kā arī apģērbu žāvējamais skapis, kas ir īpašs ieguvums, pēc bēr-
nu pastaigām rudenī. 

PII „Krimulda” vecajā ēkas daļā notiks otrās kārtas remontdar-
bi, pateicoties tam, ka novada domes deputāti ir atraduši līdzek-
ļus, lai arī šo ēkas daļu ne tikai siltinātu, bet veiktu kosmētisko 
remontu. Šobrīd logi ir ielikti, palodzes nomainītas, bet jāpārtaisa 
elektroinstalācijas. Tas viss tāpēc, lai iestādes ēku abu daļu atšķi-
rība nebūtu tik krasa.

Sagatavoja Ināra Miškina

Ciemos pirmskolas izglītības iestādes 
„Krimulda” ēkas jaunatklātajā daļā

Attēlā redzams, kā sporta skolotāja Sallija Arhipova vada sporta stun-
du. PII „Krimulda” beidzot ir sava svētku zāle, kuru var izmantot arī 
sporta nodarbībām. Taču ir lūgums novada domei piešķirt finansējumu 
atdalošo durvju iegādei, jo svētku zāle nav norobežota no ieejas foajē. 
Tas apgrūtina darbu, jo, tikko kāds nodarbību laikā ienāk pa ārdurvīm, 
bērniem tiek novērsta uzmanība.

PII „Krimulda” beidzot ir metodiskais kabinets, kur notiek darba kolektī-
va sapulces, turklāt var satilpt viss kolektīvs. Un patīkams akcents šajā 
telpā, tāpat kā visās pārējās, ir lielie logi, kas dod gaismu un ļauj redzēt 
norises dabā. Attēlā- A.Veide un S.Ģēģere.
Vēl jaunums- drīzumā tiks iekārtota mākslas istaba bērniem, kurā no-
darbības pasniegs Krimuldas mūzikas un mākslas skolas pasniedzēji. 

Grupiņa „Bitītes” bērni pēc sporta nodarbības atvelk elpu un gatavojās 
nodarbībai skolotājas Evijas Treijas un skolotājas palīdzes Inetas Nic-
manes vadībā

Grupiņas „Lāsītes” bērni apsēdušies mācīties skolotājas Aijas Baķes 
un skolotājas palīdzes Anželikas Fjodorovas vadībā

Grupiņā „Taurenīši” skolotāja Ināra Alekse un muzikālā audzinātāja Indra 
Dundere ar bērniem mēģina priekšnesumus. Fonā redzamās kāpnes ved 
uz otro stāvu, kur atrodas guļamtelpa- līdzīgi kā abās pārējās grupās


